



## Gator Breath

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>318</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

Oto Gator Breath – prawdziwy gigant w świecie marihuany. Idealna dla fanów silnych wrażeń. Jest to odmiana, która doskonale łączy głęboki relaks z euforycznym pobudzeniem, sprawiając, że jest idealnym towarzyszem zarówno na spokojne wieczory jak i podczas pracowitego dnia.

### Odmiana marihuany Gator Breath - historia i pochodzenie:

Gator Breath to dzieło amerykańskich hodowców, którzy skrzyżowali Motor Breath z hybrydą Triangle Kush x Triangle Larry. Rezultat? Odmiana o dominujących genach Indica, która dzięki swoim rodzicom - championom zapewnia niezapomniane efekty i obfite plony. Odmiana ta czerpie wszystko co najlepsze z głęboko zakorzenionych, amerykańskich linii genetycznych, znanych z ich potencji i zdolności do produkcji żywicznych, gęstych pąków.

### Nasiona marihuany Gator Breath - uprawa i plony:

Gator Breath rozwija się bujnie zarówno w warunkach indoor, jak i outdoor. Osiąga do **1.5 metra** wysokości. Jest stosunkowo łatwa w uprawie, dzięki czemu doskonale nadaje się dla początkujących hodowców. W indoor można oczekiwać plonów rzędu 350-450 g/m<sup>2</sup>. Outdoor każda roślina może wyprodukować od **400 do 600 gramów**. Dodatkowym atutem jest jej **odporność na pleśń i szkodniki**, co sprawia, że uprawa przebiega bez większych przeszkód.

### Gator Breath nasiona konopi - terpeny, aromat, smak:

Gator Breath to przede wszystkim ciekawy profil aromatyczny. Jest przede wszystkim **słodki, owocowy** z wyraźnie przebijającymi się nutami winogrona. **Dominujący terpen - kariofilen**, zapewnia właściwości przeciwlękowe, jest pomocny w zwalczaniu migren czy zmęczenia. Ten słodki, tropikalny bukiet smakowy sprawia, że jest to odmiana nie tylko efektywna, ale i przyjemna w konsumpcji.

### Gator Breath strain - właściwości i działanie:

Z oszałamiającą zawartością **THC, sięgającą 33%**, te nasiona marihuany są doskonale do wieczornego relaksu czy medytacji. Feminizowana odmiana Gator Breath przynosi głębokie odprężenie i pozwoli Ci cieszyć się chwilą spokoju po intensywnym dniu. Jej działanie, choć intensywne - nie przytłacza. To czyni ją doskonałą opcją dla tych, którzy szukają opcji wspierającej zarówno ciało, jak i umysł. Dzięki swoim właściwościom relaksacyjnym, Gator Breath jest polecana osobom borykającym się z bólem, stresem oraz problemami ze snem. Każdy, kto ceni sobie jakość i moc w jednym, znajdzie w Gator Breath swojego ulubieńca.

**PRZEZNACZENIE:** Indoor/Outdoor

**GENY:** Motor Breath x (Triangle Kush x Triangle Larry)

---

**TYP:** Indica

**OKRES KWITNIENIA:** 8 - 10 tygodni

**PORA ZBIORÓW OUTDOOR:** połowa października

**PLON (in/out):** 350 - 450 g/m<sup>2</sup> ; 400 - 600 g/na roślinę

**WYSOKOŚĆ:** 150cm

**THC:** 30 - 33%

**CBD:** 0,2%

**SMAK:** Winogronowy, słodki, owocowy, kwiatowy

**EFEKT:** Euforyczny, zrelaksowany

**TERPENY:** kariofilen